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语音智能控制系统

多平台无缝集成，与 Amazon Alexa、Google Home、天猫精灵等语音助

手智能联动，轻松管理家中设备，为您打造一个智能化场景，让生活更简

单。

App 可分组控制设备；可获取当前定位城市，依据当前城市环境变化来

自动化控制设备；可场景化控制设备，自定义场景模式；

App移动控制（Android/iOS）



多住宅管理

App 可添加 / 管
理多个家庭住宅

可邀请或者接受
成为家庭成员

成员管理远程操作

使用手机 App
实时控制设备

语音控制

与多款语音助手
智能联动

设备分享

接受或发起
设备分享

钢板卡扣对接
极速拆卸

便捷拆装

智慧融入生活

智能控制器可以在您即将到家之前远程开始控温，欢迎您回家；从客厅到卧室，

从工作室到住宅，一切都由您随心掌控，没有后顾之忧。
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                     当前实际温度

                     设定目标温度

                                 

锁屏；云端链接；WiFi 链接

当前温度：

目标温度：

从左到右分别为： 

“    ”短按：

          长按 3s：

“    ”短按：

切换运行模式；

       开机或关机；

切换风速档位

“    ”短按：

“    ”短按：

         长按 3s：

调节升温；

调节降温；

      进入联网配对状态         

调降 /
联网

调升模式 /
开关机

风速
档位

制热模式 

制冷模式

高      中      低
风速档位

屏显&按键功能

颜 色：
屏 幕：
语 言：
传感器：
输入电压：

白色 / 银色
LCD
中文
  NTC 10K B       :3950K
       220VAC±10%50/60HZ

控温范围：
控温精度：
产品尺寸：
输出功率：
月耗电量：

5~35℃
± 1℃
86*86*13 mm
220VAC 5A
≤1.7 KWh/ 月

规格参数

86mm

86mm
13mm

44mm

25/50



底座接线

接公共端

接风盘 - 低档

接风盘 - 中档

接风盘 - 高档

1:

2:

3:

4:

接地暖阀

接空调阀

接零线

接火线

      主机联动

5:

6:

7:

8:

9/10:

底座接线 > 底座连接 86 暗盒 >
面板与电源盒对接

安装步骤

：底座连接各功能线；
：钢板与 86 暗盒连接 螺丝口；
：电源盒与面板暗扣

86 暗盒

安装说明

环境：

断电：

安装于已有 86 暗盒的墙体内，
采用 220V 交流供电方式；
安装之前，必须切断房屋的电源开关。

Ⅲ

Ⅰ

Ⅱ

连接网络

a. 设备长按“    ”3s，“    ”闪烁 ( 快闪 )；
b. App 进入添加设备页面，选择要添加
    的设备型号；
c. 输入 WiFi 账号和密码，设备与 App 开
    始自动配对。

ⅢⅢ Ⅰ ⅡⅡ



为提高产品品质和体验，产品可能存在不定期更新，若本说明未能及时
注明，敬请见谅！

高级设置其他操作和提示

同时长按“    ”和“    ”（3s） 进入高级设置；按“    ”切换设置项；按“    ” 或 

“    ”更改设定值；“    ”或者持续 10s 无按键动作 , 确认当前设置并返回

主界面；设置项依次为：

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

b.   ERR 故障提示：
传感器出现故障时，屏幕顶部中间位置显示“      ”且相应的温度显示
变成“--”闪烁 ;

a.   锁定 & 解锁 :：
同时长按“    ”和“    ”解锁或锁屏

阀门持续 120 小时无动作，自动打开阀门，持续 3 分钟后关闭阀门；
c.  阀门防抱死功能：

风盘回差值：默认 3℃（此功能仅限两联供温控器），详情请咨询厂商；
传感器类型：00 （单内置），01（单外置），02 （内外置） ，默认 00；
风机开关：室温达到设温时风机是否关闭，0( 否 )，1（是），默认 1，
( 仅制冷模式 )；
启动温差： 1~9℃，默认 2℃ ；
校准温度：±9℃，默认 0℃ ；
最高目标温度：35~90℃，默认 35℃ ；
最小目标温度：0~30℃，默认 5℃ ；
熄屏亮度：范围 1-90，出厂默认 20
系统重启 : 屏幕显示“--”， 按“    ”或“    ”调节为“==”，再按“    ”确认；
恢复出厂设置 : 屏幕显示“--”，  按“    ”或“    ”调节为“==”，再按“    ”确认。

提示 :


